
2022年 10月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社 OSGコーポレーション 

 

価格改定についてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

 さて、ご高承の通り諸物価の高騰は経済活動に多大の影響を与えており、弊社におきまし

ても原材料価格の値上げや物流コストの高騰また為替変動などに大きな影響を受け、これ

まで全社での業務の効率化、生産性の向上に取り組んでまいりましたが、現状の価格を維持

することが厳しい状況となりました。 

 

 つきましては、誠に心苦しいところではありますが、下記の記載時期より一部製品の価格

改定をさせて頂きます。弊社といたしましても、今後も品質向上、より良いサービス提供な

どに努め、一層お客様満足向上のために努力していく所存でございますので、引き続きご愛

顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 改定時期 

① ウォータークーラー製品、衛生管理製品 

   2022年 11月～ 

② 家庭用製品 

   2022年 12月～ 

 

２．対象商品  

   家庭用・業務用製品及び交換用カートリッジ・メンテナンス部品全般 

 

３．改定幅 

現行価格より 10%以上 

以上 


